PROCESSO Nº 13/2023
MODALIDADE Pregão Eletrônico Nº 9/2023

TERMO ADITIVO Nº 1AO CONTRATO Nº 15/2023

Objeto: AQUISIÇÃO DE BRINDES PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA AOS PARTICIPANTE DO GRUPO DA
TERCEIRA IDADE VIDA ATIVA

Partes: Município de Campo Bonito e a empresa RENA KAYK CAVALLI 12385410974 CNPJ: 44.175.345/0001-51.

Cláusula Primeira: Conforme solicitado pela secretaria de assistência social e de comum acordo entre as partes fica
prorrogada a vigência do presente contrato até 01/06/2024, de acordo com o artigo 57 da lei 8.666/93.

Cláusula Segunda: Ficam inalteradas as demais cláusulas que não conflitarem com este aditivo.

Foro: Comarca de Guaraniaçu
Assinaturas: VILSON GIACOMINI JUNIOR e RENA KAYK CAVALLI 12385410974

Campo Bonito, 21 de fevereiro de 2024